PAGE
11

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 17 декабря 2018 года

	№ 893-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана проведения

плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении

граждан на 2019 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Кондинского района от 16 февраля 2015 года № 200 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле              на территории муниципального образования Кондинский район», от 15 апреля 2015 года № 459 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок на территории муниципального образования Кондинский район по земельным участкам, занимаемым гражданами на 2019 год (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 17.12.2018 № 893-р

План проведения плановых проверок на территории муниципального образования Кондинский район

по земельным участкам, занимаемым гражданами на 2019 год
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (календарных дней)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1.
	с. Алтай, Ленина ул., д. 30, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	февраль
	30
	выездная

	2.
	с. Болчары, Гагарина ул., д. 8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	февраль
	30
	выездная

	3.
	с. Болчары, Ленина ул., д. 80, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	февраль
	30
	выездная

	4.
	с. Леуши, Заречная ул., д. 9, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	5.
	с. Леуши, Заречная ул., д. 42А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	6.
	с. Леуши, Совхозная ул., д. 3
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	7.
	с. Леуши, Волгоградская ул., д. 42, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	8.
	с. Леуши, Волгоградская ул., д. 44
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	9.
	С. Леуши, Заречная ул., д. 42А/1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июль
	30
	выездная

	10.
	п. Лиственичный, Югорская ул., д. 3
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	11.
	п. Лиственичный, Юбилейная ул., д. 9, кв.1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	12.
	п. Лиственичный, Космонавтов ул., д. 32
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	13.
	п. Лиственичный,
Космонавтов ул., д. 27, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	14.
	п. Лиственичный, Кооперативная ул., д. 20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	15.
	п. Ягодный, Центральная ул., д. 56
	Соблюдение требований земельного законодательства
	август
	30
	выездная

	16.
	п. Половинка, Учинская ул., д. 16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	30
	выездная

	17.
	пгт. Мортка, Промышленная ул., д. 7
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	30
	выездная

	18.
	пгт. Мортка, Свердлова ул., д. 18, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	30
	выездная

	19.
	пгт. Мортка, Свердлова ул., д. 27, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства

	май
	30
	выездная

	20.
	пгт. Мортка, Чайкиной ул., д. 9, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	30
	выездная

	21.
	пгт. Мортка, Таежная ул., д. 12, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май
	30
	выездная

	22.
	с. Ямки, Новая ул., д. 24
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	23.
	с. Ямки, Набережная ул., д. 44
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	24.
	с. Ямки, Набережная ул., д. 58
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	25.
	д. Юмас, Полевая ул., д. 4
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	26.
	д. Юмас, Мира ул., д. 19
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	27.
	д. Юмас, Ленина ул., д. 27
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март
	30
	выездная

	28.
	п. Мулымья, Набережная ул., д. 51
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	29.
	п. Мулымья, Набережная ул., д. 29, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	30.
	п. Мулымья, Набережная ул., д. 13, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	31.
	п. Мулымья, Гагарина ул., д. 52
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	32.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 30
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	33.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 32
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	34.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 4
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	35.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 6
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	36.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	37.
	п. Мулымья, Сосновая ул., д. 8а
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель
	30
	выездная

	38.
	пгт. Междуреченский,

Энергетиков ул., д. 17в
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь
	30
	выездная

	39.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 12, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства

	октябрь
	30
	выездная

	40.
	пгт. Междуреченский,
Центральная ул., д. 10, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательств
	октябрь
	30
	выездная

	41.
	пгт. Междуреченский,
Северная ул., д. 7, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательств
	октябрь
	30

	выездная

	42.
	пгт. Междуреченский,
Северная ул., д. 17, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь
	30
	выездная

	43.
	пгт. Междуреченский,

Северная ул., д. 3, кв. 1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь
	30
	выездная

	44.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 6, кв. 2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь
	30
	выездная

	45.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 15
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь
	30
	выездная

	46.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 11
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь
	30
	выездная

	47.
	пгт. Междуреченский,

Весенняя ул., д. 23
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь
	30
	выездная

	48.
	пгт. Междуреченский,
Буденного ул., д. 16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь
	30
	выездная

	49.
	пгт. Междуреченский, Титова ул., д. 72
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь
	30
	выездная

	50.
	пгт. Междуреченский, Титова ул., д. 66
	Соблюдение требований земельного законодательства

	ноябрь
	30
	выездная

	51.
	пгт. Междуреченский,

Весенняя ул., д. 19
	Соблюдение требований земельного законодательства

	ноябрь
	30
	Выездная

	52.
	пгт. Междуреченский,

Северная ул., д. 56
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь
	30
	выездная

	53.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 32
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь
	30
	выездная

	54.
	пгт. Междуреченский,

Центральная ул., д. 39
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь
	30
	выездная

	55.
	пгт. Междуреченский,

Сибирская ул., д. 75/1
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь
	30
	выездная

	56.
	пгт. Междуреченский,

Школьный пер., д. 3в
	Соблюдение требований земельного законодательства
	февраль
	30
	выездная

	57.
	пгт. Междуреченский,

Глинки ул., д. 9/1
	Соблюдение требований земельного законодательств
	февраль
	30
	выездная

	58.
	пгт. Междуреченский,
Локомотивная ул., д. 45
	Соблюдение требований земельного законодательств
	февраль
	30
	выездная

	59.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»),
площадью 5 га (свидетельство на право собственности на землю
серия ХМО № 04-04-752)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	60.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»
район рек Большая речка и Малая речка) кадастровый номер земельного участка

по документам 86:01:04:01:00:09,
площадью 5,0 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	61.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:15,
площадью 9,5 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	62.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»
район рек Большая речка и Малая речка) кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:00:25,

площадью 1,0 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	63.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:67,
площадью 2,5 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	64.
	пгт. Междуреченский, площадью 1,5 га (государственный акт на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей № 173
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	65.
	пгт. Междуреченский,
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:62,
площадью 6,5 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	66.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
площадью 9,6 га (свидетельство на право собственности на землю
серия РФ-ХХХ № 0238347)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	67.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:65а,
площадью 2,5 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	68.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:66,
площадью 3,0 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	69.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
кадастровый номер земельного участка
по документам 86:01:04:01:68,
площадью 3,0 га
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	70.
	пгт. Междуреченский (бывшие поля совхоза «Междуреченский»)
площадью 4,5 га (свидетельство на право собственности на землю
серия РФ-ХХХ № 0238352)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь
	30
	выездная

	71.
	Кондинский район,
урочище Сатыга 86:01:1305001:389
	Соблюдение требований земельного законодательства

	июнь
	30
	выездная

	72.
	Кондинский район,
урочище Сатыга 86:01:1305001:390
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь
	30
	выездная

	73.
	Кондинский район, урочище
Сатыга 86:01:1305001:391
	Соблюдение требований земельного законодательства
	июнь
	30
	выездная